ПРОТОКОЛ
	подведения итогов анализа предложений  № 32009873924

г. Иркутск											26.01.2021
Организация: 	ООО «Иркутскэнергосбыт»
Предмет закупки: 	модернизация контакт-центра.
Способ закупки: 	Анализ предложений в электронной форме.
Вид договора: 	Договор оказания услуг.
Начальная цена:	не более 16 792 144,38 рублей, в том числе:
- передача Лицензий (прав на ПО) 6 056 724,78 рублей, включая НДС;
- поставка Сервисных пакетов производителя 7 918 527,60 рублей, включая НДС;
- выполнение работ по настройке и интеграции 2 816 892,00 рублей, включая НДС.

Повестка дня:
Подведение итогов закупки для заключения договора на модернизацию контакт-центра.
Подведение итогов проводится в заочной форме (дистанционно) средствами электронного документооборота Заказчика при участии:
Председатель комиссии - Главный инженер Герасименко О.Н.;
Члены комиссии:
Заместитель директора по защите ресурсов Маслов А.И.;
Начальник ФЭО Грудинина М.В.;
Ведущий инженер ПТО – руководитель группы закупок Хрущёв А.Г.;
Юрисконсульт 2 категории Дзюба О.Д.
Секретарь комиссии
Ведущий инженер ПТО – руководитель группы закупок Хрущёв А.Г.;
Приглашённый комиссией специалист
Начальник ОИТ  Куц А.В.

1. Извещение и документация о проведении анализа предложений (далее – «Документация») размещены в единой информационной системе www.zakupki.gov.ru, на электронной торговой площадке www.b2b-energo.ru и на сайте ООО «Иркутскэнергосбыт» www.sbyt.irkutskenergo.ru
[bookmark: timeEnd][bookmark: dateEnd][bookmark: countZtext][bookmark: padZareg]2. До окончания указанного в извещении о закупке срока подачи заявок на участие в закупке (14.01.2021 в 12-00 по Московскому времени) зарегистрирована 1 (одна) заявка. По окончании времени приёма предложений электронной торговой площадкой был открыт доступ для Заказчика к предложению Участника закупки.
[bookmark: padPZ]Информация о представленной заявке на участие в закупке отражена в таблице:
Таблица 1
	№ заявки
	Дата и время поступления заявки
	Наименование Участника
	ИНН

	1
	14.01.2021   11:06 (Мск)
	АО «Белтел»
	7825058558

Ценовое предложение участника закупки:
Таблица 2
	№ заявки
	Наименование Участника
	Цена договора, руб.

	1
	АО «Белтел»
	12 811 848,50 рублей, включая НДС (20%) 2 135 308,08 рублей, в том числе:
- передача Лицензий (прав на ПО) 6 048 103,70 рублей, включая НДС 1 008 017,28 рублей;
- поставка Сервисных пакетов производителя 3 955 744,80 рублей, включая НДС 659 290,80 рублей;
- выполнение работ по настройке и интеграции 2 808 000,00 рублей, включая НДС 468 000,00 рублей.

Сроки поставки, выполнения работ, план-график платежей:
Таблица 3
	№ п.п.
	Описание
	Срок выполнения
	Условия оплаты

	1
	Передача Лицензий (прав на ПО)
	В течение 15 календарных дней с момента подписания Договора
	В течение 20 календарных дней с даты передачи ПО

	2
	Поставка Сервисных пакетов
	В течение 15 календарных дней с момента подписания Договора
	В течение 20 календарных дней с даты поставки Сервисных пакетов

	3
	Комплекс работ по модернизации контакт-центра
	В течение 45 календарных дней с даты передачи Лицензий и поставки Сервисных пакетов
	В течение 60 календарных дней с момента выполнения работ и подписания сторонами Акта сдачи-приёмки работ

[bookmark: _GoBack]26.01.2021 было завершено рассмотрение предложения, в ходе которого установлено соответствие предложения требованиям Документации, с учётом изменения наименования и кода номенклатуры программных лицензий и сервисных пакетов производителем оборудования в актуальной спецификации оборудования.

По результатам рассмотрения и оценки заявки на участие в закупке решили:
Учитывая соответствие заявки единственного участника закупки требованиям Документации, заключить договор на модернизацию контакт-центра с АО «Белтел» на общую сумму 12 811 848,50 рублей, включая НДС (20%) 2 135 308,08 рублей, на условиях, указанных в Таблице 2 и Таблице 3 настоящего Протокола. Договор заключается на условиях ООО «Иркутскэнергосбыт», с учётом изменения наименования и кода номенклатуры программных лицензий и сервисных пакетов производителем оборудования в актуальной спецификации оборудования.

Настоящий Протокол сформирован при заочном (дистанционном) участии членов комиссии, согласован и подписан средствами электронного документооборота Заказчика, подписывается электронной подписью Председателя Закупочной комиссии при опубликовании в единой информационной системе www.zakupki.gov.ru, на электронной торговой площадке                     www.b2b-energo.ru.

2